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High Performance Tyre Gel
Autoglym 500ml 
Cena 55,00 zł

Cena poprzednia 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HPTG500

Opis produktu
Idealny dressing opon dopełni wygląd twojego czystego samochodu. High Performance Tyre Gel to długotrwały, słodko
pachnący żel do opon. Zawiera aktywne polimery silikonowe, które przyczyniają się do głębi połysku i wytrzymałości.

Aby zapewnić precyzyjne i równomierne pokrycie, zastosuj nasz doskonały Perfect Polish Applicator.

Dzięki temu możesz uzyskać wysoki połysk lub naturalne wykończenie nowej opony, w zależności od tego, co wybierzesz.

Sposób użycia:

1. W celu uzyskania najlepszych rezultatów, upewnij się, że opony są czyste i suche.
2. Nałóż żel w obrysie ściany opony, stosując większą ilość produktu według potrzeb.
3. Pozostaw na kilka minut do wyschnięcia, aby uzyskać wykończenie o wysokim połysku lub natychmiast wytrzyj czystą

ściereczką z mikrofibry, aby uzyskać satynowy połysk.

WSKAZÓWKA: Aby uzyskać wyjątkowo wysoki połysk, nałóż drugą warstwę po pierwszym wyschnięciu.

Ze względu na śliskie właściwości należy używać wyłącznie na zalecanych obszarach. Nie używać na oponach
motocyklowych.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Czym różni się produkt od Instant Tyre Dressing?

Instant Tyre Dressing to płyn do opryskiwania, który można nakładać na mokre lub suche opony. High Performance Tyre Gel
można pozostawić na wysoki połysk lub przetrzeć, aby uzyskać bardziej naturalne matowe wykończenie.

♦ Czym powinienem aplikować ten produkt?

Nowy High Performance Tyre Gel jest nakładany za pomocą doskonałego Autoglym Perfect Polish Applicator. Ten aplikator
pozwala na bardziej szczegółowe zastosowanie, żeby żel okazał się bardziej trwały. Podobnie jak w przypadku Instant Tyre
Dressing, żadne polerowanie nie zapewnia uzyskania wysokiego połysku, ale przecieranie szmatką, gdy żel jest jeszcze mokry,
zapewnia bardziej naturalne satynowe wykończenie.

♦ Co się stanie, jeśli High Performance Tyre Gel zostanie użyty na mokrych oponach?

Zalecamy, aby świeżo umyte opony pozostały suche do wyschnięcia lub przynajmniej wytarte przed użyciem. To zapewnia, że
High Performance Tyre Gel wysycha równomiernie i pozostawia niezmiennie doskonałe wykończenie opon. Nałożenie na
mokre koła może spowodować nierówne wykończenie.

♦ Czy ten produkt może być używany na motocyklach lub rowerach?

Nie. Ten produkt pozostawia połysk, który może być śliski - nie używaj go na oponach motocyklowych lub rowerowych ani na
powierzchniach sterowych jakiegokolwiek pojazdu.
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Pojemność: 500ml
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